
 

 

 

 

 

 

 

 

Žadatel:  

Frank Bold Advokáti, s.r.o., IČO: 283 59 640, se sídlem Údolní 33, 602 00 Brno 

 

Žádost o poskytnutí informace 

 

Žadatel dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění žádá 

Obvodní báňský úřad pro území kraje Karlovarského (dále jen „povinný subjekt“) o sdělení 

informace dle § 29 odst. 5 zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství, 

v platném znění (dále jen „horní zákon“), a sice o sdělení, který subjekt je aktuálně 

oprávněným k realizaci hornické činnosti v dobývacím prostoru Stráž nad Ohří, tedy kdo 

je oprávněn v daném dobývacím prostoru provozovat těžbu. 

V případě, že držitelem dobývacího prostoru již není poslední držitel známý žadateli, tj. 

společnost PETROMA KAMENOLOMY s.r.o., IČO: 088 59 591, se sídlem č.p. 120, 431 64 Vilémov, 

ale došlo k převodu dobývacího prostoru na jinou organizaci dle § 27 odst. 7 horního zákona, 

žádá žadatel rovněž o sdělení, k jakému dni nabyl převod účinnosti a o poskytnutí všech 

souvisejících dokumentů, zejména: 

- smlouvy o převodu dobývacího prostoru,  

- rozhodnutí Obvodního báňského úřadu o předchozím souhlasu s tímto převodem 

a další. 

Poskytnutí požadovaných informací preferuje žadatel v elektronické podobě, zasláním do 

datové schránky žadatele: auwd5w7. 

          

Frank Bold Advokáti, s.r.o. 

Obvodní báňský úřad pro území 

kraje Karlovarského 

Boženy Němcové 1932 

356 01 Sokolov 

 

Naše zn.: 3612/2015  

 

V Brně dne 10. 2. 2022 

 

 


